
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»  
ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

10 ноября 2025г.                                  г. Бахчисарай                                          №449 

 

О создании отряда юных  

инспекторов движения 
 

В целях реализации федерального проекта «Безопасность дорожного движения», 

предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у 

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды ПДД 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2025-2026 учебном году кружок «Юные инспектора дорожного 

движения» (далее – ЮИД) в количестве 23 человек среди обучающихся школы,  

2. Утвердить список отряда ЮИД: 

№п/п Ф.И. Класс 

1. Кирдяшова Милана 5-А 

2. Лямцев Дмитрий 5-А 

3. Пономарев Александр 5-А 

4. Саргсян Давид 5-А 

5. Симоненко Павел 5-А 

6. Симоненко Светлана 5-А 

7. Тропова Милана 5-А 

8. Ферингер Светлана 5-А 

9. Камададзе Георгий 5-Б 

10. Марценицина Арина 5-Б 

11. Новиков Ярослав 5-Б 

12. Тангиев Салман 5-Б 

13. Усеинов Юсуф 5-Б 

14. Чигарев Александр 5-Б 

15. Ворошин Тимофей 6-А 

16. Кириллов Марк 6-А 

17. Морозова Злата 6-А 

18. Сеитасанов Селим-Гирей 6-А 

19. Феттаева Шефика 6-А 

20. Алиев Смаил 6-Б 

21. Верещагин Богдан 6-Б 

22. Лавренюк Ярослав 6-Б 

23. Зозуля Игорь 6-Б 

 

3. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД учителя начальных классов 

Широбокову Елену Леонидовну. 

4. Принять активное участие в общешкольных, муниципальных акциях и 

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: bsh2.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА" ГОРОДА 

БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.04.2025, 12:06
Действителен до: до 08.07.2026, 12:06

Ключ подписи: 3B3A8773680A65184CC33817CB0A2F32



5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагог-организатора 

Исмаилову Ш.Э. 
 

Директор школы                                                                                 Т.П. Линик 

 

С приказом ознакомлены: 

Широбоква Е.Л. 

Исмаилову Ш.Э. 

Куликова Н.В. 

Зорик М.А. 

Исаева Э.Р. 

Сулейманова Л.И. 

 

  


